

فوتبال

مرگ و زندگی به زبان پرتغالی

پرسپولیس - سپاهان تحت تأثیر اوسمار و مورایس

اوسمار ویسرای برزیلی و ژوزه مورایس پرتغالی در وضعیتی فوق‌العاده حساس مقابل یکدیگر صف‌آرایی می‌کنند و نتیجه دوتل‌شان در آینده کاری تأثیر بسزایی خواهد داشت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، حساس‌ترین بازی هفته بیست‌وپنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران چهارشنبه‌شب از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی بین پرسپولیس و سپاهان برگزار خواهد شد. دوتلی همیشه جذاب که از نظر جدولی هم اهمیت فوق‌العاده زیادی دارد و البته می‌تواند در آینده سرمربیان هر دو تیم تأثیر شگرفی داشته باشد.

سایه‌روشن‌های اوسماروبرا

پرسپولیس پس از چهار برد متوالی، در ضربات پنالتی به آلومینیوم باخت تا وداعی زود هنگام با جام حذفی داشته باشد. حالا اوسمار و شاگردانش تنها امکان قهرمانی در لیگ را دارند. آنها در مصاف با سپاهان فارغ از گرفتن انتقام باخت دور رفت، می‌توانند با کسب سه امتیاز، حساس‌ترین مسابقه خود تا پایان فصل (حداقل روی کاغذ) را ببرند و اندک خطر تلاطی‌پوشان برای بازگشتن به جمع مدعیان را از بین ببرند و با توجه به احتمال لغزش استقلال در تبریز، به صدرنشینی فکر کنند یا حداقل فاصله یک‌امتیازی با تیم تحت هدایت جواد نکونام را نگه دارند. غلبه بر تیم پرستاره اصفهانی، باز هم اوسمار را به ساحل آرامش می‌رساند. تیم او پیش از شکست در جام حذفی، دو بازی مقابل آلومینیوم و استقلال در لیگ را نبرده بود اما در دیدارهای پس از دو بازی مذکور، موفق به کسب پیروزی شد و خیلی زود به مسیر درست بازگشت. اما توقف یا شکست سرخ‌پوشان خبر بسیار بدی برای ویرا خواهد بود. عدم نتیجه‌گیری در جام حذفی، باعث شده تا در روند تمدید قرارداد این سرمربی برزیلی، دست‌اندا‌زهایی به وجود یابد. طبیعتا ناکامی برابر سپاهان برزیلی، پیچیده‌تر خواهد کرد. حال اگر استقلال هم بتواند از ورزشگاه تبریز سه امتیاز به دست بیاورد، فاصله با این تیم به چهار امتیاز افزایش می‌یابد و امکان تکرار عنوان قهرمانی، بعید خواهد شد و بدون شک این سرنوشت برای تیمی که مدافع عنوان قهرمانی در هر دو جام اصلی فصل پیش بوده، چندان خوشایند نیست. از طرفی اوسمار هم اعتماد به‌وجودآورده بین هواداران را تا حدی از دست خواهد داد. اعتمادی که به سختی و از دل تردیدها و انتقادهای فراوانی به جنگ آورده بود.

سایه‌روشن‌های ژوزه مورایس

سه برد متوالی ولو با فاصله یک گل، باعث شده روزهای تلخ ابتدای سال ۱۴۰۳ تا حد زیادی به دست فراموشی سپرده شود. مورایس توانسته تا حدی به اوضاع تیمش سروسامان ببخشد. آنها با وجود خارج‌شدن از جمع مدعیان جدی قهرمانی لیگ، خطر رتبه چهارم و پنجم را به میزان قابل توجهی کم کرده‌اند و همچنان در جام حذفی حاضر هستند و بخت اصلی قهرمانی به حساب می‌آیند. غلبه بر پرسپولیس می‌تواند به‌طور کامل تلاطی‌پوشان را به مسیر درست نیم‌فصل نخست بازگرداند و کاری کند تا اعتمادبه‌نفس لطمه‌دیده خود در بازی‌های بزرگ را الیتام ببخشند و با در نظر گرفتن احتمال توقف استقلال در مصاف با تراکتور، فاصله‌شان با صدر را در فاصله پنج هفته تا پایان لیگ، کاهش دهند و کورسوی امید را برای خود حفظ کنند. این بهترین فرصت برای سرمربی پرتغالی سپاهان است تا دوباره رابطه شکرآب‌شده با هواداران تیمش را ترمیم کند و مجددا محبوب آنها شود و از روی سکوها نامش را طوری که دوست دارد، بشنود. ژوزه مدت‌هاست در درون زمین نتوانسته فوتبال‌دوستان را شگفت‌زده کند و حالا وقت آن است تا اثبات کند هنوز هم می‌تواند دست به کارهای بزرگی بزند و باید بابت هنر مربیگری‌اش تحسین شود نه چیز دیگری. ناکامی در جدال با پرسپولیس ولی حکم بازگشت به نقطه قبل از صفر را خواهد داشت. پیروزی در دربی اصفهان، شکست‌دادن ملوان در انزلی و راهیابی به دور یک‌چهارم نهایی جام حذفی، در خور توجه و شایان احترام است، اما ابعاد باخت به پرسپولیس از همه‌اتکاسترده‌تر خواهد بود و مجددا بحران را به درون اردوی سپاهان بازمی‌گرداند و شاید خارج‌شدن از آن، این بار بسیار دشوارتر از دفعات قبلی باشد. نتیجه دیدار با پرسپولیس، در آینده کاری مورایس هم بسیار مؤثر است. عدم موفقیت در این مسابقه، احتمالا آغاز پایان او خواهد بود. بسا توجه به وضعیت جدولی دو تیم، آنها نباید به چیزی جز برد فکر کنند، اما آگاهی از نتیجه مسابقه تراکتور و استقلال، ممکن است کمی استراتژی‌های ویرا و مورایس را دچار تغییر کند.

برگزاری فینال جام حذفی دراستان کرمان به یک شرط

مسئول جام حذفی گفت: در صورتی که یکی از دو تیم فینالیست از استان کرمان باشد، مسابقه نهایی جام حذفی در استانی بی‌طرف برگزار خواهد شد. امیرحسین رونکن، مسئول برگزاری رقابت‌های جام حذفی در مورد ورزشگاه محل برگزاری فینال جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ اظهار کرد: طبق مصوبه هیئت‌رئیس‌ه سازمان لیگ باید در استان کرمان برگزار شود، اما با توجه به اینکه دو تیم از هشت تیم حاضر در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی از استان کرمان هستند، در صورتی که یکی از دو تیم کرمانی به فینال برسد، باید فینال در ورزشگاهی بی‌طرف و استانی دیگر برگزار شود. او افزود: چنانچه دو تیم مس رفسنجان و گل‌گهر سیرجان به فینال صعود کنند در آن صورت مسابقه در مرکز استان و شهر کرمان برگزار خواهد شد. مسئول جام حذفی در مورد مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی گفت: فردا قرعه‌کشی مراحل یک‌چهارم نهایی، نیمه‌نهایی و فینال با توجه به محدودیت‌های زمانی و فشردگی مسابقات لیگ برتر و جام حذفی هم‌زمان برگزار خواهد شد و مسیر مسابقات تا پایان رقابت‌ها مشخص می‌شود.

پایان همکاری با بازیکن عراقی؛ «علی عدنان» از مس جداشد

با اعلام باشگاه مس رفسنجان، علی عدنان مدافع عراقی این تیم از جمع نارنجی‌پوشان جدا شد. به گزارش رسانه باشگاه مس رفسنجان، باشگاه صنعت مس رفسنجان با فسخ دوجانبه قرارداد، به همکاری خودش با علی عدنان بازیکن عراقی پایان داد. با توجه به غیبت‌های غیرمجاز و مکرر بازیکن عراقی، با نظر محرم نویدکیا سرمربی محترم مس رفسنجان علی عدنان از این تیم کنار گذاشته شده و در اختیار باشگاه قرار گرفت. بر این اساس باشگاه مس رفسنجان با کسر مبلغ باقی‌مانده قرارداد و امضای توافق‌نامه فسخ دوجانبه، به همکاری با بازیکن عراقی پایان داد.

برنامه

تیم ملی فوتبال ایران برای سیزدهمین بار در طول تاریخ

موفق به کسب عنوان قهرمانی آسیا شد. این تیم که عصر روز گذشته در بانکوک به مصاف تایلد رفته بود، موفق شد با نتیجه خ‌رور ۴ بر یک به برتری برسد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. ایران که در این دوره از رقابت‌ها نتوانسته بود غیر از یک بازی، برتری‌های یک‌طرفه‌اش در فوتبال آسیا را به رخ بکشد، نهایتا به هدفی که از پیش ترسیم کرده بود، رسید و قهرمان شد. البته که در دیدار فینال هم شاگردان وحید شمسایی کار مهمی را رقم زده و در غیاب ژاپن، جدی‌ترین رقیب فوتبال ایران در آسیا، راه سد تیم تایلدن میزبان عبور کردند. تایلدنی‌ها که پیش از این دو عنوان نایب‌قهرمانی در آسیا در کارنامه داشتند، امیدوار بودند این بار در خانه به این طلسم پایان داده و با بردن ایران به جام قهرمانی برسند، ولی تاکتیک اتخاذشده مناسب از سوی وحید شمسایی، مانع از محقق‌شدن چنین امری شد. به‌این‌ترتیب، تیم ملی در دهمین تقابلی که با تایلدنی‌ها داشت، برای هشتمین بار در زمین مسابقه خارج از کشور، تفاوت بزرگ این دو فقه، کسب جام قهرمانی در انتهای این برتری ارزشمند بود. ایران که پیش از این نتوانسته بود در ۱۶ دوره، ۱۲ عنوان قهرمانی را به دست بیاورد، با کسب یک عنوان ارزشمند دیگر، تاج و تخت ازدست‌رفته‌اش در فوتبال آسیا را پس گرفت و بار دیگر ثابت کرد بهترین تیم فوتبال قاره کهن است. در دوره قبلی، ایران در بازی نهایی در میان یک غافلگیری بزرگ قافیه را به ژاپن واگذار کرد و به نایب‌قهرمانی بسنده کرد. این بار ولی شمسایی قبل از بازی فینال وعده داده بود که اجازه غافلگیری مجدد را نخواهد داد و با هشیاری کامل، تیمش را به میدان می‌فرستد. نتیجه هم نهایتا همان شد که او می‌خواست؛ ایران برنده شد تا یک عنوان قهرمانی دیگر در کارنامه وحید شمسایی، این‌بار به‌عنوان سرمربی در آسیا ثبت شود.

ازبکستان برتر از آن خود کرد

پیش از اینکه ایران و تایلدن در دیدار نهایی جام ملت‌های آسیا به مصاف یکدیگر بروند، ازبکستان و تاجیکستان در دیدار رده‌بندی برای رسیدن به مدال برنز این رقابت‌ها به مصاف یکدیگر رفتند که ازبک‌ها، رقیب تیم ملی فوتبال ایران در مرحله نیمه‌نهایی، خوش درخشیده و موفق شدند در ضربات پنالتی به برتری برسند. دو تیم در وقت‌های معمول به کار با نتیجه ۵ بر ۵ پایان داده بودند. هر دو تیم هم در نیمه‌نهایی قافیه را در ضربات پنالتی به رقیبا واگذار کرده بودند تا دو بازی پرکشار و متوالی را تجربه کرده باشند. ازبک‌ها بعد از ثبت نتیجه ۳–۳ برابر ایران در وقت‌های معمول، در ضربات پنالتی باخت و از صعود به فینال بازماند. تاجیکستان هم در سانزویی مشابه، به نیمه‌نهایی در وقت‌های معمول مقابل تایلدن ۳–۳ کرد ولی در ضربات پنالتی باخت و به دیدار رده‌بندی رسید.



عکس مجسمه داوودی

تیم ملی برای سیزدهمین بار قهرمان آسیا شد

درخشش ایران، ماندگاری صادق بوقی

تاریخ‌سازی افغانستان با طعم آهنگ صادق بوقی

فارغ از درخششی که تیم ملی فوتبال ایران در این دوره از رقابت‌ها با کسب عنوان قهرمانی داشت، افغانستان هم دست به کار بزرگی زد و موفق شد برای اولین بار به رقابت‌های جام جهانی ازبکستان صعود کند. پیش از این مقرر شده بود که هر چهار تیمی که به نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا می‌رسند، مسافر جام جهانی شوند، ولی از آنجا که ازبکستان به‌عنوان میزبان جام جهانی یکی از چهار تیم پایانی لقب گرفت، به دو تیم صعود کرده دیگر یعنی قرقیزستان و افغانستان فرصتی داده شد تا برای آخرین سهمیه آسیا در رقابت‌های جام جهانی مبارزه کنند. افغانستان که در این دوره برای اولین بار به جام ملت‌های آسیا رسیده بود، دست به کار بزرگی زد و در این دیدار با نتیجه ۳ بر ۵ برنده شد تا برای اولین بار به جام جهانی برسد. البته که این اتفاق مهم به لطف یک مربی ایرانی رقم خورد؛ مجید مرتضایی، او که پیش‌تر سابقه مربیگری در تیم فرش‌آرای مشهد را در کارنامه دارد، از افغانستان یک قدرت جدید در فوتبال ساخت. مرتضایی پیش‌تر گفته بود که آسیا باید باور کند افغانستان قدرت جدیدی در فوتبال منطقه است. پیش‌بینی او درست از آب درآمد و افغانستان نه‌تنها اولین صعودش به جام ملت‌های آسیا را جشن گرفت، بلکه موفق شد برای اولین‌بار مسافر جام جهانی هم شود. البته که به غیر از مجید مرتضایی، این تیم از یک ایرانی دیگر هم بارها در این تورنمنت یاد کرد: صادق بوقی! این یکی شاید عجیب باشد ولی ویدئوهای منتشرشده از زختن افغان‌ها نشان می‌دهد که آنها پس از هر بازی که به برتری می‌رسیدند، آهنگ صادق بوقی را گذاشته و همگی به رقص و پایکوبی می‌پرداختند. این اتفاق پس از کسب سهمیه جام جهانی هم رخ داد تا اثر صادق بوقی این بار در تایلدن و از رختکن افغانستان در فضای مجازی ویرال شود.

۳ تیم هم‌زمان در جام جهانی

پرونده بازی‌های جام ملت‌های آسیا در شرایطی با قهرمانی ایران به پایان رسید که در یک اتفاق جذاب، سه تیم هم‌زمان ایران، افغانستان و تاجیکستان مسافر جام جهانی شدند. صعود ایران که پیش از این قطعی به نظر می‌رسید، ولی غافلگیری بزرگ را افغانستان و تاجیکستان رقم زدند که نتوانستند با ارائه بازی‌های منسجم به هدف بزرگ‌شان که صعود به جام جهانی است برسند.

سعید احمدعباسی آقای گل فوتبال آسیا شد

سعید احمدعباسی، مهاجم اصلی و نام‌آشنای تیم ملی فوتبال ایران، به‌عنوان آقای گلی جام ملت‌های فوتبال آسیا ۲۰۲۴ رسید. احمدعباسی در دیدار فینال برابر تایلدن که با پیروزی ۴ بر یک تیم ملی ایران همراه شد، گل دوم تیم وحید شمسایی را به ثمر رساند. احمدعباسی که در تیم فوتبال واین‌آلبالی اسپانیا بازی می‌کند، هفت گل قبلی‌اش در این رقابت‌ها را در دیدار با

افغانستان (دو گل)، بحرین (دو گل)، کویت (دو گل) و قرقیزستان به ثمر رساند و در این مسابقات فقط موفق به گشودن دروازه ازبکستان در بازی نیمه‌نهایی نشد.

عنوان بهترین بازیکن و بهترین دروازه‌بان هم به ایران رسید

اتفاقات خوب برای سعید احمدعباسی در جام ملت‌های آسیا یکی پس از دیگری افتاد. او پس از کسب عنوان قهرمانی موفق شد عنوان برترین گلزن این جام را هم از آن خود کند و سرانجام به عنوان بهترین بازیکن جام ملت‌های فوتبال آسیا ۲۰۲۴ هم انتخاب شد. البته این پایان کار نبود؛ چراکه یک عنوان فردی و مهم دیگر هم به یکی از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران رسید و باقر محمدی، به‌عنوان بهترین دروازه‌بان جام انتخاب شد. محمدی در دیدار فینال و زمانی که بازیکنان تایلدن برای جریان عقب‌ماندگی پاورولی کرده بودند، یکی از گل‌های ایران را به ثمر رساند. همچنین تیم فوتبال تایلدن جایزه بازی جوانمردانه را دریافت کرد.

۲۴ تیم حاضر در جام جهانی فوتبال مشخص شدند

با اتمام بازی‌های جام ملت‌های آسیا، سرنوشت ۲۴ تیمی که نتوانسته‌اند از قاره‌های مختلف به جام جهانی صعود کنند، مشخص شد. جامی که قرار است به میزبانی ازبکستان برگزار شود و ایران به‌عنوان قهرمان آسیا در آن حضور خواهد داشت. موفقیت ایران در این جام و البته با توجه به جایگاهی که پیش از این داشت، تیم ملی را در سید یک قرار داده و حداقل در مرحله گروهی، دشواری خاصی را تحمل نخواهد کرد. اسامی ۲۴ تیم صعودکننده به جام جهانی از قاره‌های مختلف به شرح زیر است: اروپا (۷ سهمیه)؛ کرواسی/ فرانسه/ قزاقستان / هلند/ پرتغال/ اسپانیا/ اوکراین

کونکاکاف (۴ سهمیه)؛ کاستاریکا/ کوبا/ کواتمالا/ پاناما

کونومبول (۴ سهمیه)؛ آرژانتین/ برزیل/ پاراگوئه/ ونزوئلا

اقیانوسیه (یک سهمیه)؛ نیوزیلند

آفریقا (۳ سهمیه)؛ لیبی/ انگولا/ مراکش

آسیا (۵ سهمیه)؛ ازبکستان (میزبان)/ تاجیکستان/ ایران/ تایلدن / افغانستان

افسندنی قره‌کشی جام جهانی شش خرداد در شهر سمرقند زیر است:

سید یک: ازبکستان – برزیل – اسپانیا – آرژانتین – پرتغال و ایران

سید دو: قزاقستان – پاراگوئه – اوکراین – مراکش – تایلدن و پاناما

سید سه: کاستاریکا – کواتمالا – ونزوئلا – نیوزیلند – کوبا و لیبی

سید چهار: افغانستان – آنگولا – کرواسی – فرانسه – هلند و تاجیکستان

قره‌کشی جام جهانی شش خرداد در شهر سمرقند ازبکستان برگزار خواهد شد و آغاز مسابقات نیز از شهریور خواهد بود.

دوومیدانی

خروج ۲ دوومیدانی کار از رنکنیک المپیک

اروپا ویزا نمی‌دهد

به گزارش ایسنا، حدود سه ماه تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس زمان باقی مانده است و ورزشکاران در رشته‌های مختلف در حال آماده‌سازی یا کسب سهمیه هستند. در رشته دوومیدانی هم تعدادی از ورزشکاران شانس کسب ورودی المپیک از طریق رنکنینگ را دارند که فدراسیون در حال برنامه‌ریزی برای آنهاست تا با اعزام‌شان به مسابقات مختلف و کسب امتیازات لازم سهمیه المپیک پاریس را به دست بیاورند. پژمان معتمدی، سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی در مورد وضعیت ورزشکارانی که شانس کسب ورودی المپیک را دارند به ایسنا گفت: در حال حاضر حسین رسولی و مهدی پیرجهان به دلیل اینکه در هیچ مسابقه‌ای از آغاز سال حضور پیدا نکرده‌اند و سایر رقبا دانما در مسابقات گوناگون حضور دارند از رنکنینگ سهمیه خارج شده‌اند و آخرین رکوردشان به بازی‌های آسیایی برمی‌گردد. برایشان چند مسابقه در نظر گرفته‌ایم تا دوباره به رنکنینگ برگردند. او در مورد برنامه حسین رسولی بیان کرد: مسابقات ازبکستان، قزاقستان، قهرمانی کشور و جایزه بزرگ یرتاب‌های کره جنوبی رقابت‌هایی است که رسولی در آنها شرکت می‌کند. امتیاز این مسابقات به امتیاز جهانی این ورزشکار اضافه خواهد شد و دوباره به رنکنینگ برمی‌گردد؛ یعنی خیلی از رنکنینگ دور نیست و شانس زیادی برای ورود به المپیک دارد اما باید به مسابقات اعزام شود.

معتمدی در مورد مهدی پیرجهان هم گفت: این ورزشکار در رتبه ۴۱ قرار دارد و آخرین نفری که از طریق رنکنینگ سهمیه المپیک را می‌گیرد، نفر چهل‌م است. بنابراین از رنکنینگ سهمیه دور نیست. او در مسابقات قطر، غرب آسیا، قزاقستان و قهرمانی کشور شرکت می‌کند تا دوباره به رنکنینگ برگردد. او در پاسخ به این سؤال که به‌جز فرانزه فصیحی سایر ورزشکارانی که در سهمیه المپیک هستند، برنامه‌ای برای بریایی اردوی خارجی در کشورهای اروپایی دارند، بیان کرد: خیر چون وقتی ویزا نمی‌دهند، نمی‌توانیم روی آن سرمایه‌گذاری کنیم. باید روی کشورهای برنامه‌ریزی کنیم که به مشکل برخوردیم. الان برای یونان و بقیه مسابقات اروپا به ما ویزا ن داده‌اند بنابراین باید مسابقات جایگزین را در نظر بگیریم که موفقیت ورزشکار به توفیق نیفتد. سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی در مورد عملکرد تیم ۹نفره اعزامی به قهرمانی جوانان آسیا گفت: انتظاراتمان از تیم اعزامی بالا بود. البته گزینش این تیم در زمان من نبود و در نفرات اعزامی خیلی دخل و تصرف نداشتم. تصمیم کمیته فنی بود و بر همان اساس هم اعزام شدند اما در عین اینکه از تاریخ‌سازی در دوی ۴۰۰ متر مانع خوشحال شدیم، اما انتظار بیشتری از این تیم می‌رفت. البته به آنها حق هم می‌دهم چون مسابقه آخرشان بازی‌های آسیایی داخل سالن بود و تجربه حضور در مسابقات فضای باز را در سال جاری نداشته‌اند. به آنها حق می‌دهم اما انتظار بیشتری داشتیم. او در واکنش به اینکه آیا برنامه‌ای برای حمایت از تیمی هفت جسمه وجود دارد که هر بار در قهرمانی آسیا مدال کسب کرده است، بیان کرد: ما در دوران سرپرستی هستیم و نهایت باید تا یک ماه دیگر مجمع انتخاباتی را برگزار کنیم. در این شرایط باید ورزشکارانی را حفظ کنیم که برای المپیک شانس دارند تا زمان را از دست ندهند. معتمدی ادامه داد: در زمانی کلیدی و بحرانی قرار داریم و باید در اکثر مسابقات پرمتیاز و مورد تایید فدراسیون جهانی شرکت کنیم. بنابراین کام اول تمرکز روی ورزشکاران المپیکی و سپس روی سایر ورزشکاران است. در عین حال باید امور مربوط به برگزاری مجمع انتخاباتی را هم دنبال کنیم. او در پاسخ به این سؤال که فدراسیون به مدال‌آوران قهرمانی جوانان آسیا پاداش می‌دهد، گفت: حتما در هیئت‌رئسه مطرح می‌کنیم و پاداش می‌دهیم.

و افتخار آفرینی آقای حسن یزدانی و با توجه به انجام عمل سنگین کتف، تصمیمات کادر فنی درباره منتخب وزن ۸۶ کیلوگرم با توجه موارد فوق و مفاد چرخه انتخابی به شرح ذیل اعلام می‌شود:

۱- با توجه به اینکه رقابت‌های رنکنینگ مجارستان آخرین میزبان جدی است که ۵۰ روز پیش از المپیک پاریس برگزار می‌شود، آقای حسن یزدانی که ۹ ماه به دلیل عمل جراحی سنگین بر روی کتف

پرونده حضور حسن یزدانی، کشتی‌گیر پسرآوازه وزن ۸۶ کیلوگرم ایران، در بازی‌های المپیک همچنان پر از ابهام است. حسن یزدانی که پس از بازی‌های آسیایی کنفش را به تیغ جراحان سپرده، در فاصله ۹۰ روز مانده به بازی‌های المپیک پاریس هنوز به مرز آمادگی صددرصدی نرسیده و تردیدها درباره توانایی او برای رقابت‌کردن در این تورنمنت حساس به قوت باقی است. هرچند بخش مهمی از این نگرانی با توجه به غیبت دیوید تیلور آمریکایی از بین رفته، ولی هنوز مشخص نیست که حسن یزدانی، نماینده قطعی ایرانی در بازی‌های پاریس باشد یا خیر. پیش‌ازاین شایعات درباره یزدانی بیش از اینها بوده؛ عنوان شده بود که فدراسیون کشتی در نظر دارد کامران قاسمپور را به وزن

۸۶ کیلو بیاورد و در یک جدال انتخابی با حسن یزدانی، یکی از آنها را به بازی‌های المپیک بفرستد. این فرضیه زمانی چنان قوت گرفت که باعث شد مربیان پایه‌ای این دو کشتی‌گیر هم در فضایی نه‌چندان دوستانه از خجالت یکدیگر درآیند. پس از آن شایعه شد که حسن یزدانی به همراه کامران قاسمپور به رقابت‌های کشتی مجارستان فرستاده می‌شوند و بررسی عملکرد آنها، نماینده ایران در وزن ۸۶ کیلو را مشخص می‌کند.

بااین‌حال بیانیه جدید فدراسیون کشتی نشان می‌دهد

اگرچه حمایت نسبی از حسن یزدانی صورت گرفته

ولی همچنان ابهام اصلی درباره حضور یا غیبتش

در بازی‌های المپیک مشروط است. روز گذشته

فدراسیون کشتی اعلام کرد: نظر به سوابق قهرمانی

و افتخار آفرینی آقای حسن یزدانی و با توجه به انجام عمل سنگین کتف، تصمیمات کادر فنی درباره

منتخب وزن ۸۶ کیلوگرم با توجه موارد فوق و مفاد چرخه انتخابی به شرح ذیل اعلام می‌شود:

۱- با توجه به اینکه رقابت‌های رنکنینگ مجارستان آخرین میزبان جدی است که ۵۰ روز پیش از

المپیک پاریس برگزار می‌شود، آقای حسن یزدانی که ۹ ماه به دلیل عمل جراحی سنگین بر روی کتف